МуниципальнэIуэхущIапIэ
Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм
и Эльбрус муниципальнэкуейм щIэныгъэмкIэ и управленэ
	[image: GERB_]
	Муниципал учреждение
Къабарты-МалкъарРеспубликаны
Эльбрус муниципал районнубилим
бериууправлениясы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
361624, Кабардино-Балкарская Республика, город Тырныауз, проспект Эльбрусский, №-39
Тел.4-39-25, e-mail: ruelbrus@yandex.ru

31.03. 2021 г.                                                                                       г. Тырныауза
Приказ № 58

        Об итогах районного конкурса педагогов дополнительного образования образовательных организаций Эльбрусского муниципального района».
             В соответствии с планом работы муниципального опорного центра Эльбрусского муниципального района в целях  повышения профессионального мастерства педагогов дополнительного образования и обновления содержания дополнительного образования детей  31.03.2021г. в Эльбрусском районе был проведен районный конкурс педагогов дополнительного образования на лучшее учебное занятие по теме «Введение в образовательную программу».
        В районном  конкурсе  приняло участие  9 педагогов  дополнительного образования образовательных организаций района:  МОУ «СОШ№1 им.                              А.Ж. Доттуева» с.п. Кенделен, МОУ «СОШ№ им.Т.М. Энеева» с.п. Кенделен, МОУ «СОШ» с.п. Нейтрино, МОУ «СОШ№6 им. В.Г. Кузнецова», МОУ «Гимназия №5» г.п. Тырныауз, МБУ ДО «ЦРТДиЮ им. М.Х. Мокаева» .

На основании результатов работы конкурсного жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителями  и призерами  районного конкурса по направлениям дополнительного образования  следующих участников:

 Социально-гуманитарная направленность:
1 место - Шкадаков Даниил Александрович педагог дополнительного образования  МОУ "Гимназия 5"
2 место - Гусейнова Сания Руслановна педагог дополнительного образования  МБУ ДО "ЦРТД и Ю им. М.Х.Мокаева
3 место - Карданова Галина Николаевна педагог дополнительного образования МБУ ДО "ЦРТД и Ю им. М.Х.Мокаева"

Естественнонаучная направленность:
1 место - Биттирова Елена Юрьевна педагог дополнительного образования МОУ "СОШ 6 им. В.Г.Кузнецова"
2 место - Теммоева Зурият Хусейновна педагог дополнительного образования МОУ "СОШ 4 им. Т.М.Энеева" с. Кенделен
3 место - Кочкарова Халимат Масхутовна педагог дополнительного образования  МОУ "СОШ 4 им. Т.М.Энеева" с. Кенделен
3 местто - Отарова Аминат Юсуфовна педагог дополнительного образования МОУ "СОШ 1 им. А.Ж.Доттуева" с.Кенделен.
Художественная направленность:
1 место - Кривенцева Валентина Ивановна педагог дополнительного образования МОУ "СОШ" с. Нейтрино
2 место - Симонова Мария Владимировна педагог дополнительного образования  МБУ ДО "ЦРТД и Ю им. М.Х.Мокаева".
2.   Руководителям ОУ  определить надбавку 10%  к окладу в течение  следующего учебного года из стимулирующей части фонда оплаты труда ОУ победителям и призерам   районного конкурса педагогов дополнительного образования.
3.   Выразить персональную благодарность  за активное участие в организации и проведении районного конкурса педагогов дополнительного образования руководителю   МБУ ДО «ЦРТД и Ю им. М.Х.Мокаева"  Миссировой Ф.М., старшему  методисту МБУ ДО "ЦРТД и Ю им. М.Х.Мокаева» Будаевой Л.Т. и методисту МБУ ДО «ЦРТД и Ю им. М.Х.Мокаева» Бейтугановой З.Х.

Начальник управления образования                              Н.М. Атакуева

image1.png

Ìóíèöèïàëüíý

I

óýõóù

I

àï

I

ý

Êúýáýðäåé

-

ÁàëúêúýðÐåñïóáëèêýì

è Ýëüáðóñ ìóíèöèïàëüíýêóåéì

щ

I

эныгъэмк

I

э и управленэ

Муниципал учреждение

Къабарты

-

МалкъарРеспубликаны

Эльбрус муниципал районнубилим

бериууправлениясы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ÓÏÐÀÂËÅÍÈÅ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß»

ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО

-

БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361624, Êàáàðäèíî

-

Áàëêàðñêàÿ Ðåñïóáëèêà, ãîðîä Òûðíûàóç, ïðîñïåêò Ýëüáðóññêèé, ¹

-

39

Тел

.4

-

39

-

25, e

-

mail:

ruelbrus@yandex.ru

31.03

.

2021

ã.

ã. Òûðíûàóçà

Ïðèêàç

¹

58

Îá èòîãàõ

ðàéîííîãî êîíêóðñà ïåäàãîãîâ äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

îáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèé Ýëüáðóññêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

»

.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïëàíîì ðàáîòû ìóíèöèïàëüíîãî îïîðíîãî öåíòðà

Ýëüáðóññêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàé

îíà â öåëÿõ  ï

îâûøåíèÿ

ïðîôåññèîíàëüíîãî

ìàñòåðñòâà ïåäàãîãîâ äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíèÿ è îáíîâëåíèÿ ñîäåðæàíèÿ

äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíèÿ äåòåé

31.03

.2021ã. â Ýëüáðóññêîì ðàéîíå áûë

ïðîâåäåí ðàéîííûé êîíêóðñ

ïåäàãîãîâ äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

íà ëó÷øåå

ó÷åáíîå çàíÿòèå ïî òåìå

«

Â

â

åäåíèå

â îáðàçîâàòåëüíóþ ïðîãðàììó

»

.

Â

ðàéîííîì  êîíêóðñå

ïðèíÿëî ó÷àñòèå

9 ïåäàãîãîâ

äîïîëíèòåëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ îáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèé

ðàé

îíà:

ÌÎÓ

«

ÑÎØ¹1

èì.

À.Æ. Äîòòóåâà

»

ñ.ï. Êåíäåëåí,

ÌÎÓ

«

ÑÎØ¹

èì.Ò.Ì. Ýíååâà

»

ñ.ï. Êåíäåëåí,

ÌÎÓ

«

ÑÎØ

»

ñ.ï. Íåéòðèíî, ÌÎÓ

«

ÑÎØ¹6 èì. Â.Ã. Êóçíåöîâà

»

, ÌÎÓ

«

Ãèìíàçèÿ ¹5

»

ã.ï. Òûðíûàóç,

ÌÁÓ ÄÎ

«

ÖÐÒÄèÞ èì. Ì.Õ. Ìîêàåâà

»

.

Íà îñíîâàíèè

ðåçóëü

òàòîâ ðàáîòû êîíêóðñíîãî æþðè

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.

Объявить победителя

ми

и призерами  районного конкурса по нап

равлениям

дополнительного образования

следующих участников:

Социально

-

гуманитарная направленность

:

1 место

-

Шкадак

ов Даниил Александрович педаг

ог

дополнительного

образования

МОУ "Гимназия 5"

2 мес

то

-

Гусейнова Сания Руслановна

педаг

ог

дополнительного образования

МБУ ДО "ЦРТД и Ю им. М.Х.Мокаева

3 место

-

Карданова Галина Николаевна

педаг

ог

дополнительного

образования

МБУ ДО "ЦРТД и Ю им. М.Х.Мокаева"